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Numer produktu: 56.202.7055.0
Multi-tier terminal WTP 1,5 E

Ztgcze przelotowe pietrowe z Potgczenie Push-in; montaz na szynie TS 35,Przekrdj

nominalny: 1,5 mm? Szerokosc: 3,5 mm,Kolor: Szary

Numer produktu
EAN

Jednosta zamowienia

Dane techniczne

Ogodlne

Przekréj znamionowy
Kolor

Liczba pozioméw
llo$¢ przytaczy
Szerokosé

Obudowa izolowana

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Dane techniczne

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia

Typ materiatu izolacyjnego
Dtugosé

Szerokos¢

Wysokos¢

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
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56.202.7055.0
4049088388606
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1.5 mm?

Szary

3,5 mm
PAG66
VO

15A

500 V

6 kV

3
Termoplastyczny
67,5 mm

3,5 mm

84,4 mm

27141120
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EC000897
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ETIM 3.0 EC000897
Zgodnosé produktow

Zgodnos$¢ z REACH-SVHC Zgodny
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